倉 庫 業 登 録 申 請 書

令和〇年□月△△日

国土交通大臣

神戸運輸管理局長 殿

住所 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

名称 兵庫倉庫株式会社

                代表者名 登録 史郎

下記のとおり倉庫業を営みたいから、倉庫業法施行規則第２条第１項の規定により、関

係書類を添えて倉庫業法第３条の登録を申請します。

記

１ 営業所の名称、所在地及び連絡先

 営業所の名称 所 在 地 連 絡 先

主たる営業所

兵庫倉庫神戸営業所

〒650-0000

兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

TEL 078-123-4567

FAX 078-123-4568

e-mail ***@hyogowh.co.jp

従たる営業所

大阪営業所

〒530-0000

大阪府大阪市北区堂島 3-2-1

TEL 06-9876-5432

FAX 06-9876-5431

２ 資本金又は出資の総額 資本金 2,000万円

３ 倉庫の所在地、種類及び保管する物品の種類

営業所の名称 倉庫の名称 所 在 地 種  類 保管物品の種

類

神戸営業所 磯上倉庫 神戸市中央区磯上通 1-2 1類倉庫 1～6類物品

（家電製品）

大阪営業所 堂島倉庫 大阪市北区堂島 3-2-1 危 険 品 倉 庫

（土地）

危険品

（重油）

４ 倉庫の施設及び設備（添付書類中の倉庫明細書による。）

５  営業開始予定日 登録あり次第

記載例

郵便番号を記入

営業所所在地は原則、住居表示

メールアドレスがある場合は記入

相当な猶予期間等のない限り「登録あり次第」とします